HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 35/2023
PREGÃO ELETRÔNICO 09/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 93/2023
PROTOCOLO 1544/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. RECURSOS FEDERAIS.
PORTARIA GM/MS Nº 544/2023. PROPOSTA 12273993000123003

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro Sr. EDEMILSON LOBO,

às fls.., HOMOLOGO todos os atos praticados tornando definitiva a ADJUDICAÇÃO do objeto, do

Processo Administrativo em epígrafe, destinado à AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. RECURSOS

FEDERAIS. PORTARIA GM/MS Nº 544/2023. PROPOSTA 12273993000123003. O ITEN 1

ANDADOR a empresa, EQSAUDE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA,

CNPJ/MF N.º 27.971.028/0001-22, pelo valor total de R$ 1.112,00 (Um Mil, Cento e Doze Reais), o

ITEN 2 COMPUTADOR a empresa, ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA, CNPJ/MF

N.º 14.228.157/0001-83, pelo valor total de R$ 2.790,00 (Dois Mil, Setecentos e Noventa Reais).

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação se

necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão do

procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e, após, arquivem-se

com as cautelas de praxe.

Quadra,  02 de Janeiro de 2.024.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal